



Stargard, dn. 13.02.2019 r.

**Dotyczy: Przetarg nieograniczony 5/PN/D/PL/2019 r. na dostawy materiałów do Sterylizatorni SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 4 pakiety.**

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający publikuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

**Pytanie 20 - Pakiet 3, poz. 9**

Czy Zamawiający w pozycji nr 9 pakietu dopuści rękaw o szerokości 400mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny rękaw papierowo-foliowy o wymiarach długość 200m x szerokość 400mm.**

**Pytanie 21 - Pakiet 3, poz. 14**

Czy Zamawiający w pozycji nr 14 pakietu dopuści rękaw o szerokości 400mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do oceny rękaw papierowo-foliowy o wymiarach długość 100m x 80 x szerokość 400mm.**

**Zamawiający zmienia treść odpowiedzi na pytanie nr 1 opublikowane w dniu 12.02.2019 r.:**

**Pytanie 1 - Pakiet 3, poz. 10 i 11**

Czy w przetargu na Dostawy materiałów do Sterylizatorni SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 4 pakiety w zadaniu - grupa 3 Zamawiający dopuści:

1. w pozycji nr 10 rękaw o wymiarach 100m x 25mm x 75mm?
2. w pozycji nr 11 rękaw o wymiarach 100m x 50mm x 100mm?

**Odpowiedź: W zakresie pakietu 3 poz. 10 Zamawiający nie dopuszcza do oceny rękaw papierowo-foliowy o wymiarach 100m x 25mm x 75mm.**

**W zakresie pakietu 3 poz. 11 Zamawiający dopuszcza do oceny rękaw papierowo-foliowy o wymiarach 100m x 50mm x 100mm.**

**Dyrektor  
Krzysztof Kowalczyk**